RESOLUÇÃO nº 002/2019

Dispõe sobre a convocação dos candidatos inscritos e homologados
para a Eleição do Conselho Tutelar de Santiago do Sul-SC.

A  Comissão  Especial  Eleitoral,  nomeada  pela  Resolução  nº  001/2019  -  CMDCA,  no  uso  das
competências e das atribuições;

RESOLVE:

Art. 1º CONVOCAR os candidatos inscritos e homologados para a Eleição do Conselho Tutelar de Santiago
do  Sul/SC  para  AUDIÊNCIA  PÚBLICA  para  aprovação  da  cédula  de  votação,  sorteio  do  número  de
identificação dos candidatos e para esclarecimentos gerais necessários, no seguinte local e horário:

Local: Centro de Referência de Assistência Social – CRÁS de Santiago do Sul/SC;
Endereço: Rua Jacob Corso, centro de Santiago do Sul/SC;
Data: 12/06/2019 – Quarta-feira;
Horário: 09:00h.

Art. 2° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Santiago do Sul – SC, 06 de junho de 2019.

____________________________________________

Elenilce da Rosa Comin
Membro da Comissão Especial Eleitoral

    COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL